
 

 

 Pravidla kampaně „Tankovací karta CCS k nákupu kompatibilních náplní TisknuLevne.cz“ 

Společnost PENDA s.r.o. pro své zákazníky připravila kampaň „Tankovací karta k nákupu 
kompatibilních náplní TisknuLevne.cz“, ve které zákazník získá za předpokladu splnění níže 
uvedených podmínek, Tankovací kartu jednorázově nabitou na 1 000Kč zdarma (dále jen jako ´ 
Tankovací karta ´). 

Dále jsou uvedeny v minimální formě pravidla kampaně. 

1. Provozovatel a organizátor: 

Provozovatelem a organizátorem kampaně je společnost PENDA s.r.o. 

2. Místo a termín konání kampaně: 

Kampaň probíhá na území České republiky v době od 1.11.2023 do 31.1.2024 nebo do vydání 
všech tankovacích karet (dále jen „doba konání kampaně“). 

3. Podmínky získání tankovací karty: 

Na tankovací kartu zdarma má nárok každý zákazník TisknuLevne.cz, který nakoupí minimálně za 
8 000 Kč bez DPH na e-shopu www.TisknuLevne.cz kompatibilní náplně TisknuLevne.cz na jednu 
fakturu. Nákupy mezi jednotlivými výrobci se nesčítají.  

Obecná pravidla: 

Na tankovací kartu zdarma má nárok každý zákazník TisknuLevne.cz, který nakoupí minimálně 
za 8 000 Kč bez DPH na e-shopu www.TisknuLevne.cz kompatibilní náplně TisknuLevne.cz na 
jednu fakturu.  

Jestliže zákazník nakoupí v hodnotě nad 16 000 Kč bez DPH na jednu fakturu, získá 2 kusy 
tankovacích karet zdarma.  

Jestliže zákazník nakoupí v hodnotě nad 24 000 Kč bez DPH na jednu fakturu, získá 3 kusy 
tankovacích karet zdarma. 

Nákupy mezi jednotlivými výrobci se nesčítají. 

Zákazník s doručením objednávky přebírá i tankovací kartu(y), jako součást balíku. Ve 
výjimečných případech může být tankovací karta(y) doručena(y) samostatně. 

V případě, že zákazník nakoupí osobně na některé z prodejen TisknuLevne.cz nebo objedná zboží 
telefonicky či e-mailem a splní podmínky pro získání tankovací karty zdarma, předá 
prodejci/operátorovi své osobní údaje jako je jméno, doručovací adresa, telefonní kontakt a 
platný e-mail a tankovací karta mu bude po domluvě zaslána na uvedenou adresu. 

Jestliže dojde k rozdělení objednávky z důvodu výpadku některého z objednaného zboží, 
tankovací karta bude odeslána zákazníkovi po kompletním odbavení objednávky. TisknuLevne.cz 
si vyhrazuje právo rozdělit objednávku a tankovací kartu zaslat samostatně. 

Tankovací kartu nelze vyměnit za jiné plnění ani její hodnotu vyplatit v penězích. Pokud zákazník 
vrátí zakoupené zboží, u něhož vznikl nárok na tankovací kartu(karty) zdarma, je povinen spolu se 
zbožím vrátit i nepoužitou tankovací kartu (karty). Jestliže byla tankovací karta(karty) již použita, je 
zákazník povinen nahradit částku za jednu kartu 1 000Kč, za 2 kusy karet 2 000Kč a za 3 kusy 
karet 3 000Kč. 

O reklamacích, stížnostech či námitkách zákazníků rozhoduje s konečnou platností provozovatel. 
Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit nebo upravit pravidla či kampaň zkrátit, 
prodloužit, změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady. Znění pravidel je 
uveřejněno na https://www.tisknulevne.cz/karta22/tisknulevne/ 

1. Listopadu 2023 

https://www.tisknulevne.cz/karta22/tisknulevne/

